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ADM Germany GmbH 
Mareike Holtkamp 
Ferdinandstr. 5 
20095 Hamburg 
 

Tel.: 040 30130 
Fax: 040  
Mobil:  
E-Mail: annamareike.holtkamp@adm.com 
 

Agracom B. V. 
Gert van Maanen 
Houtensewetering 27 
3991 PJ Houten 
 

Tel.: 0031 307820964 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: gert@agracom.eu 
 

Agracom B. V. 
Theo Mandersloot 
Houtensewetering 27 
3991 PJ Houten 
 

Tel.: 0031 307820961 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: theo@agracom.eu 
 

AGRAVIS Raiffeisen AG 
Heinrich Annegarn 
Industrieweg 110 
48155 Münster 
 

Tel.: 02516 6822277 
Fax: 02516 6824277 
Mobil: 0172 2820305 
E-Mail: heinrich.annegarn@agravis.de 
 

Agri V Raiffeisen eG 
Berthold Brake 
Sachsenstr. 40 
46499 Hammhinkeln 
 

Tel.: 02852 91513820 
Fax: 02852 91513850 
Mobil: 0163 2790812 
E-Mail: berthold.brake@agriv.de 
 

Agri V Raiffeisen eG 
Robin Nienhaus 
Sachsenstr. 40 
46499 Hammhinkeln 
 

Tel.: 02852 91513812 
Fax: 02852 91513855 
Mobil:  
E-Mail: robin.nienhaus@agriv.de 
 

BAT Agrar GmbH & Co.KG 
Albert Spiess 
Heinrich Hertz Starße 4 
50181 Bedburg 
 

Tel.: 02272 999811 
Fax: 02272 999820 
Mobil:  
E-Mail: albert.spiess@bat-agrar.de 
 

BayWa AG 
Martin Unterschütz 
Arabellastr. 4 
81925 München 
 

Tel.: 089 92223471 
Fax: 089 92123464 
Mobil:  
E-Mail: martin.unterschuetz@baywa.de 
 

BayWa AG 
Johann Keller 
Arabellastr. 4 
81925 München 
 

Tel.: 089  
Fax: 089 92123464 
Mobil: 0151 4402440 
E-Mail: Johann.Keller@baywa.de 
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BayWa AG 
Robert Ipfelkofer 
Arabellastr. 4 
81925 München 
 

Tel.: 089 92222775 
Fax: 089 92123464 
Mobil:  
E-Mail: robert.ipfelkofer@baywa.de 
 

BIOVERSA 
Mindaugas Rangvicas 
Naujoji Usto g. 11-7 
92121 Klaipeda 
 

Tel.: +370 65073783 
Fax: +370  
Mobil: 0151 15860468 
E-Mail: export@bioversa.eu 
 

Kurt Birkhoff KG 
Eckhard Siebert 
Schepersweg 41 
46485 Wesel 
 

Tel.: 0281 81427 
Fax: 0281 81458 
Mobil: 0174 1953501 
E-Mail: siebert@birkhoff-agrar.de 
 

BST BROKERS sp. z o.o. sp. k 
Katarzyna Karpiej 
ul. Plac Porozumienia Gdańskiego 1 lok. 019 
80-864 Gdańsk 
 

Tel.: +4866 6011204 
Fax: +4866  
Mobil:  
E-Mail: kk@bstbrokers.pl 
 

Buir-Bliesheimer 
Agrargenossenschaft eG 
Peter Josef Gormanns 
Bahnhofstraße 70 
52388 Nörvenich 
 

Tel.: 02426 940110 
Fax: 02426 940113 
Mobil:  
E-Mail: jgormanns@buir-bliesheimer.de 
 

Buir-Bliesheimer 
Agrargenossenschaft eG 
Georg Nacken 
Bahnhofstraße 70 
52388 Nörvenich 
 

Tel.: 02426 940180 
Fax: 02426 6661 
Mobil:  
E-Mail: gnacken@buir-bliesheimer.de 
 

Buir-Bliesheimer 
Agrargenossenschaft eG 
Andreas Schmitz 
Bahnhofstraße 70 
52388 Nörvenich 
 

Tel.: 02426 940148 
Fax: 02426 940113 
Mobil:  
E-Mail: aschmitz@buir-bliesheimer.de 
 

Bureau Bungenberg - Food INT 
Peter Bungenberg 
Am Stock 6a 
41462 Neuss 
 

Tel.: 01577 3734219 
Fax: 01577  
Mobil:  
E-Mail: peter@bureau-bungenberg.de 
 

Cefetra B. V. 
Matti Tielrooij 
Postbus 113 
3000 AC Rotterdam 
 

Tel.: +3110 400790 
Fax: +3110 2018013 
Mobil:  
E-Mail: tielrooij@cefetra.nl 
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Cefetra B. V. 
Lars Hesselink 
Boompjies 40 
3011 XB Rotterdam 
 

Tel.: +3110 651440132 
Fax: +3110 2018013 
Mobil:  
E-Mail: hesselink@cefetra.nl 
 

Cefetra B. V. 
Onno de Vries 
Boompjies 40 
3011 XB Rotterdam 
 

Tel.: +3110 400790 
Fax: +3110 2018013 
Mobil:  
E-Mail: vries@cefetra.nl 
 

COFCO International Netherlands B.V 
Sander van Mil 
Weena 505 
3013 AL Rotterdam 
 

Tel.:  +0316 21109912 
Fax:  0621 109812 
Mobil:  
E-Mail: sandervanmil@cofcointernational.com 
 

Control Union Germany GmbH 
Michael Helf 
Große Bäckerstr. 11 
20095 Hamburg 
 

Tel.: 040 311070 
Fax: 040  
Mobil:  
E-Mail: mhelf@controlunion.com 
 

Control Union Germany GmbH 
Max Rommerskirchen 
Große Bäckerstr. 11 
20095 Hamburg 
 

Tel.: 040 311107131 
Fax: 040  
Mobil:  
E-Mail: mrommerskirchen@controlunion.com 
 

cropspot GmbH 
Maximilian von Weichs 
Eifflerstr. 43 
22769 Hamburg 
 

Tel.:   
Fax:   
Mobil: 0172 1011622 
E-Mail: m.weichs@cropspot.com 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Ilias Vragoteris 
Weizenmühlenstraße 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034324 
Fax: 0211 3034290 
Mobil:  
E-Mail: ilias.vragoteris@deutsche-tiernahrung.de 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Alexander Schulte - Turbanski 
Weizenmühlenstr. 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034408 
Fax: 0211 3034290 
Mobil:  
E-Mail: alexander.schulte-turbanski@deutsche-
tiernahrung.de 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Frank Stölting 
Weizenmühlenstr. 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034329 
Fax: 0211 3034290 
Mobil:  
E-Mail: frank.stoelting@deutsche-tiernahrung.de 
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DVconsus BV 
Pascal de Vet 
Kleine-Beekstraat 28 
2990 Wuustwezel 
 

Tel.: 0032 456301587 
Fax: 0032  
Mobil:  
E-Mail: pascaldevet@dvconsus.be 
 

Eilers Futtermittel GmbH & Co.KG 
Jan-Philip Sirges 
Heidesch 1 
49549 Ladbergen 
 

Tel.: 05485 9359942 
Fax: 05485  
Mobil:  
E-Mail: jan-philip.sirges@eilers-futtermittel.de 
 

Einkaufsagentur westfälische 
Mühlen GmbH & Co.KG 
Andreas Närmann 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02528 901210 
Fax: 02528 901220 
Mobil:  
E-Mail: naermann@ewm-muehlen.de 
 

FeedValid GmbH 
Thomas Kleimann 
Loddenkamp 10-12 
59075 Hamm 
 

Tel.:   
Fax:   
Mobil: 0177 138775 
E-Mail: t.kleimann@feedvalid.eu 
 

Fortin Mühlenwerke GmbH & Co. KG 
Robert Lamers 
Fringsstr. 1 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 9938111 
Fax: 0211 9938115 
Mobil:  
E-Mail: r.lamers@fortin.de 
 

Fortin Mühlenwerke GmbH & Co. KG 
Daniel Sumiga 
Fringsstr. 1 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 9938123 
Fax: 0211 9938115 
Mobil:  
E-Mail: sumiga@fortin.de 
 

GoodMills Deutschland GmbH 
Castellmühle Krefeld 
Marius Hagemann 
Castellweg 4 
47809 Krefeld 
 

Tel.: 02151 7370122 
Fax: 02151 7370200 
Mobil:  
E-Mail: Marius.Hagemann@goodmills.de 
 

Gro-an B. V. 
Theodor Kerkhoff 
Industrieweg 2e 
4283 GZ Giessen 
 

Tel.: 0031183 447549 
Fax: 0031183  
Mobil:  
E-Mail: tk@groan.nl 
 

Gro-an B. V. 
Mark Zwemer 
Industrieweg 2e 
4283 GZ Giessen 
 

Tel.: 0031183 447557 
Fax: 0031183  
Mobil:  
E-Mail: mz@groan.nl 
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Hagemann Dienste GmbH 
Jelle Personius 
Kuhsdorf 102 
16928 Groß Pankow 
 

Tel.: 03395 3099533 
Fax: 03395 3099514 
Mobil: 0151 4422228 
E-Mail: personius@hagemann-dienste.de 
 

Hagemann Dienste GmbH 
Zindy Kuhn 
Kuhsdorf 102 
16928 Groß Pankow 
 

Tel.: 03395 3099533 
Fax: 03395 3099514 
Mobil: 0151 52052981 
E-Mail: kuhn@hagemann-dienste.de 
 

HaGeVa Kraftfutterwerk 
Niederpöllnitz GmbH & Co. KG 
Holger Simons 
Am Bahnhof 13 
07570 Harthe-Pöllnitz 
 

Tel.:   
Fax:   
Mobil: 0151 22231790 
E-Mail: simons@eurocer.de 
 

HaGeVa Kraftfutterwerk 
Niederpöllnitz GmbH & Co. KG 
Marion Große-Bley 
Am Bahnhof 13 
07570 Harthe-Pöllnitz 
 

Tel.:   
Fax:   
Mobil: 0173 4651816 
E-Mail: m.grossebley@hageva.de 
 

Havens Graanhandel NV 
Sander Oudenhoven 
MGR. Geutsstraat 41 
5823 AC Maashees 
 

Tel.: 0031 16474346 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: sander.oudenhoven@havens.nl 
 

Havens Graanhandel NV 
Alex Kaanen 
MGR. Geutsstraat 41 
5823 AC Maashees 
 

Tel.: 0031 16474346 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: alex.kaanen@havens.nl 
 

Kontrollbüro Reiner Hoffmann GmbH & Co. KG 
Jens Hoffmann 
Floßhafenstr. 8 a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 8686 
Fax: 02131 85469 
Mobil:  
E-Mail: info@kontrollbuero-hoffmann.de 
 

Ferdinand Irnich GmbH & Co. KG 
Karl Irnich 
Fliestedener Str. 29 
50129 Bergheim 
 

Tel.: 02238 9494711 
Fax: 02238 9494710 
Mobil:  
E-Mail: info@landhandel-irnich.de 
 

Heinz Lennards GmbH 
Agrarhandel und Transporte 
Manfred Tenten 
Düsseldorfer Str.6 
52525 Heinsberg 
 

Tel.: 02453 38160 
Fax: 02453 381629 
Mobil:  
E-Mail: m.tenten@lennards-agrarhandel.de 
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Heinz Lennards GmbH 
Agrarhandel und Transporte 
Heinz Lennards 
Düsseldorfer Str. 6 
52525 Heinsberg 
 

Tel.: 02453 38160 
Fax: 02453 381629 
Mobil:  
E-Mail: h.lennards@lennards-agrarhandel.de 
 

LSL AGRI GmbH 
Theo Lorang 
3 Rue François Krack 
7737 Colmar-Berg 
 

Tel.: 00352 732556713 
Fax: 00352 263248719 
Mobil:  
E-Mail: t.lorang@de-verband.com 
 

LSL AGRI GmbH 
Christian Johanns 
3 Rue François Krack 
7737 Colmar-Berg 
 

Tel.: 00352 732556971 
Fax: 00352  
Mobil:  
E-Mail: c.johanns@de-verband.com 
 

Manzke GmbH 
Martin Perick 
Kuhkamp Nr. 7 
32602 Vlotho 
 

Tel.: 0544 37983020 
Fax: 0544  
Mobil:  
E-Mail: perick@futtermittelmakler.de 
 

Josef Marschall GmbH 
Martin Holler 
Dreihöhenstr. 10 
90571 Schwaig 
 

Tel.: 0911 9530824 
Fax: 0911 9530840 
Mobil:  
E-Mail: martin.holler@marschall-schwaig.de 
 

Josef Marschall GmbH 
Alexander Reiser 
Dreihöhenstr. 10 
90571 Schwaig 
 

Tel.: 0911 9530863 
Fax: 0911 9530840 
Mobil:  
E-Mail: alexander.reiser@marschall-schwaig.de 
 

Mera Tiernahrung GmbH 
Simon Tombergs 
Industriestr. 16 
47623 Kevelar 
 

Tel.: 02832 9381503 
Fax: 02832 93816503 
Mobil:  
E-Mail: s.tombergs@mera-petfood.com 
 

Mera Tiernahrung GmbH 
Enes Tajic 
Industriestr. 16 
47623 Kevelar 
 

Tel.: 02832 938119 
Fax: 02832 938119 
Mobil:  
E-Mail: e.tajic@mera-petfood.com 
 

Moland GmbH & Co. KG 
Christoph Schnock 
Düsseldorfer Str. 3 
41813 Erkelenz 
 

Tel.:   
Fax:   
Mobil: 0160 4052481 
E-Mail: christoph.schnock@moland.de 
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Moland GmbH & Co. KG 
Karl A. Strauss 
Düsseldorfer Str. 2 
41812 Erkelenz 
 

Tel.: 02431 814043111 
Fax: 02431  
Mobil: 0177 6089000 
E-Mail: karladolf.strauss@moland.de 
 

Moland GmbH & Co. KG 
Tim Strauss 
Düsseldorfer Str. 2 
41812 Erkelenz 
 

Tel.: 02431 814043151 
Fax: 02431  
Mobil:  
E-Mail: tim.strauss@moland.de 
 

MP Commodities 
Nathan van Rijn 
Maasdyk 144 
2676 AH Maasdiyk 
 

Tel.: 0031 648114986 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: nathan@mpcommodities.nl 
 

MP Commodities 
Mark Plooij 
Maasdyk 144 
2676 AH Maasdiyk 144 
 

Tel.: 0031 622977865 
Fax: 0031  
Mobil:  
E-Mail: mark@mpcommodities.nl 
 

O. & L. Sels GmbH & Co. KG 
Julia Minski 
Düsseldorfer Str. 99 - 101 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02132 279923 
Fax: 02132  
Mobil:  
E-Mail: minski@sels.de 
 

O. & L. Sels GmbH & Co. KG 
Fred de Bruin 
Düsseldorfer Str. 99 - 101 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 279920 
Fax: 02131 279966 
Mobil:  
E-Mail: debruin@sels.de 
 

O. & L. Sels GmbH & Co. KG 
Daniel Maaßen 
Düsseldorfer Str. 99 - 101 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02132 279924 
Fax: 02132  
Mobil:  
E-Mail: maassen@sels.de 
 

Otto Kirschbaum GmbH & Co. KG 
Thomas Seeger 
An den Eichen 5 
42699 Solingen 
 

Tel.: 02122 3566518 
Fax: 02122  
Mobil:  
E-Mail: t.seeger@kirschbaum-tiernahrung.de 
 

Gebr. Pegels GmbH & Co KG 
Andreas van Doornick 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Fax: 02151 7813666 
Mobil:  
E-Mail: vandoornick@pegels-online.de 
 

Gebr. Pegels GmbH & Co KG 
Thomas Pegels 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Fax: 02151 7813666 
Mobil:  
E-Mail: t.pegels@pegels-online.de 
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Gebr. Pegels GmbH & Co KG 
Julian Pegels 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Fax: 02151 7813666 
Mobil:  
E-Mail: j.pegels@pegels-online.de 
 

Pfeifer & Langen GmbH & Co. KG 
Kira Kalka 
Aachener Str. 1042a 
50858 Köln 
 

Tel.: 05232 602192 
Fax: 05232  
Mobil:  
E-Mail: kira.kalka@pfeifer-langen.com 
 

Pfeifer & Langen GmbH & Co. KG 
Lisanne Brüx 
Aachener Str. 1042a 
50858 Köln 
 

Tel.: 0221 4980 353 
Fax: 0221  
Mobil:  
E-Mail: lisanne.bruex@pfeifer-langen.com 
 

Plange GmbH 
Thomas Jäger 
Hansastr. 6 -8 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 2795401 
Fax: 02131 2795159 
Mobil: 0151 44029099 
E-Mail: jaeger.t@plange.de Jäger 
 

Plange GmbH 
Konstantin Urbanowitsch 
Hansastr. 6 -8 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 2795132 
Fax: 02131 2795159 
Mobil: 0151 44029312 
E-Mail: Urbanowitsch.K@plange.de 
 

Proland Agrarhandel GmbH 
Hans Peter Hunsinger 
Sommerdamm 21 
67550 Worms 
 

Tel.:   
Fax:  06242 990102 
Mobil: 0171 8470167 
E-Mail: hp.hunsinger@proland.de 
 

Gottfried Pütz KG, Landhandel 
Robert Pütz 
Merzbrück 215 
52146 Würselen 
 

Tel.: 02405 72091 
Fax: 02405 4258530 
Mobil:  
E-Mail: info@puetz-landhandel.de 
 

Bernd Quinders GmbH 
Getreide und Futtermittel Agentur 
Thomas Quinders 
Alte Marktstr. 9 
51427 Bergisch Gladbach 
 

Tel.: 02131 98440 
Fax: 02131 98 4444 
Mobil: 0171 8149524 
E-Mail: kontakt@quinders-agrar.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Thomas Haas 
Altenberger Str. 1a 
50668 Köln 
 

Tel.: 0221 1638187 
Fax: 0221 1638265 
Mobil:  
E-Mail: thomas.haas@raiffeisen-agritrading.de 
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Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Henrik Drücker 
Altenberger Str. 1a 
50668 Köln 
 

Tel.: 0221 1638283 
Fax: 0221 1638265 
Mobil:  
E-Mail: henrik.druecker@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Anne Sturm 
Altenberger Str. 1a 
50668 Köln 
 

Tel.: 0221 1638187 
Fax: 0221 1638265 
Mobil:  
E-Mail: anne.sturm@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Veit Kämper 
Altenberger Str. 1a 
50668 Köln 
 

Tel.: 0221 16381121 
Fax: 0221 1638265 
Mobil:  
E-Mail: veit.Kaemper@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Roman Möbus 
Altenberger Str. 1a 
50668 Köln 
 

Tel.: 0221 1638170 
Fax: 0221 1638265 
Mobil: 0151 58483994 
E-Mail: roman.moebus@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel 
Handelsgesellschaft mbH 
Alois Splonskowski 
Im Mühlenfeld 22 - 28 
53881 Euskirchen 
 

Tel.: 02251 945320 
Fax: 02251 945387 
Mobil:  
E-Mail: clemens.muench@raiffeisenservice.de 
 

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel 
Handelsgesellschaft mbH 
Clemens Münch 
Im Mühlenfeld 22 - 28 
53881 Euskirchen 
 

Tel.: 02251 945360 
Fax: 02251 945387 
Mobil:  
E-Mail: clemens.muench@raiffeisenservice.de 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
Michael Kohlisch 
Ständeplatz 1-3 
34117 Kassel 
 

Tel.: 0561 7122363 
Fax: 0561 7122445 
Mobil:  
E-Mail: michael.kohlisch@rw.net 
 

Raiffeisen-Warengenossenschaft 
Schwalm-Nette eG 
Jochen Winkler 
Tilburger Straße 48 - 49 
41750 Viersen 
 

Tel.: 02162 9549319 
Fax: 02162  
Mobil:  
E-Mail: jochen.winkler@rmsn.de 
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Reuter, Hald & Partner mbB Rechtsanwälte 
Christian Hald 
Böblinger Straße 245 
70199 Stuttgart 
 

Tel.: 0711 25279500 
Fax: 0711  
Mobil:  
E-Mail: hald@hald-partner.eu 
 

RheinAgrar GmbH 
Dirk Goldbach 
Düsseldorfer Str. 81a 
40667 Meerbusch 
 

Tel.: 02132 9678721 
Fax: 02132 9678730 
Mobil:  
E-Mail: dirk.goldbach@rheinagrar.de 
 

Schönemann & Bernau GmbH 
Agentur für Getreide- und Futtermittel 
Christian Bernau 
Kölner Ring 71 
59494 Soest 
 

Tel.: 02921 3509871 
Fax: 02921 3451705 
Mobil:  
E-Mail: christian@schoenemann-bernau.de 
 

SFP-Group 
Toine Peters 
Autrichehavenweg 15 
4554 Westdrope 
 

Tel.: 0031-651 423091 
Fax: 0031-651  
Mobil:  
E-Mail: toine@sfp-group.nl 
 

Starck International B.V. 
Wouter Mens 
Ptolemaeuslaan 52 
3528 Utrecht 
 

Tel.: 030 3042700 
Fax: 030  
Mobil:  
E-Mail: w.mens@starckintl.com 
 

Starck International B.V. 
Fabian Heidbreder 
Ptolemaeuslaan 52 
3528 Utrecht 
 

Tel.: 030 3042700 
Fax: 030  
Mobil:  
E-Mail: f.heidbreder@starckintl.com 
 

TEURO GRANEN TILBURG b.v. 
Gaston van Iersel 
Westermarkt 4a 
5042 MC Tilburg 
 

Tel.: 00311346 76000 
Fax: 00311346 77972 
Mobil:  
E-Mail: gaston@teuro.nl 
 

TEURO GRANEN TILBURG b.v. 
Maykel van Dongen 
Ringbaan Noord 105-02 
5046 AA Tilburg 
 

Tel.: +3113 4656063 
Fax: +3113  
Mobil:  
E-Mail: maykel@teuro.nl 
 

TEURO GRANEN TILBURG b.v. 
Joep van Ginkel 
Ringbaan Noord 105-02 
5046 AA Tilburg 
 

Tel.: +3113 4656062 
Fax: +3113  
Mobil:  
E-Mail: joep@teuro.nl 
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C. Thywissen GmbH 
Gerion Cußmann 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Fax: 02131 2604220 
Mobil:  
E-Mail: gerion.cussmann@cthywissenoel.de 
 

C. Thywissen GmbH 
Detlef Volz 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Fax: 02131 2604220 
Mobil:  
E-Mail: detlef.volz@cthywissenoel.de 
 

C. Thywissen GmbH 
Timo Windhopf 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Fax: 02131 2604220 
Mobil:  
E-Mail: timo.windhopf@cthywissenoel.de 
 

Trasito Bevrachting 
Chris-Bernhard Hoogendoorn 
Beatrixhaven 43 
4251 NK Werkendam 
 

Tel.: 0031653 688718 
Fax: 0031653 679855 
Mobil:  
E-Mail: cb@transito.nl 
 

Trasito Bevrachting 
Robbert de Bruijn 
Beatrixhaven 42 
4250 NK Werkendam 
 

Tel.: 0031183 679844 
Fax: 0031183  
Mobil:  
E-Mail: Robbert@transito.nl 
 

Voergroep Zuid 
Sander Schuiling 
Tulpstraat 29 
5751 CN Deurne 
 

Tel.: 06143 312551 
Fax: 06143  
Mobil:  
E-Mail: sander.schuiling@voergroepzuid.nl 
 

VV Com BV 
Marco Aalbers 
Bijdorp-Oost 42 
2992 LA Barendrecht 
 

Tel.: 0031180 643517 
Fax: 0031180  
Mobil:  
E-Mail: vvcom@vvcom.nl 
 

Westfälische Getreide Agentur Förster e.K. 
Stephan Justus 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02528 901226 
Fax: 02528 901220 
Mobil:  
E-Mail: justus@foerster-ahlen.de 
 

Westfälische Getreide Agentur Förster e.K. 
Martin Förster 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02528 901212 
Fax: 02528 901220 
Mobil:  
E-Mail: info@foerster-ahlen.de 
 

Norbert Wirtz Agrarhandel GmbH & Co. KG 
Fabian Wirtz 
Keldenicher Str. 2b 
53332 Bornheim-Sechtem 
 

Tel.: 02227 991870 
Fax: 02227 991899 
Mobil:  
E-Mail: fwirtz@wirtz-agrar.de 
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